SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 1064 DE 1º DE JULHO DE 2021

A Pró-Reitora de Extensão da Universidade Federal de Alfenas, usando de suas atribuições legais conforme
delegação de competência - Portaria nº 442 de 13/04/2011 (DOU - Seção 2 - Pág 23), resolve:
Constituir a Comissão Organizadora do VII Simpósio Integrado UNIFAL-MG: Transversalidade, Ciência e
Afeto, composta pelos servidores abaixo relacionados.

Marta Gouveia de Oliveira Rovai - Professora do Magistério Superior - Presidente da Comissão
Luís Antônio Groppo - Professor do Magistério Superior - Vice-presidente da Comissão
Subcomissão Científica
Marilsa Aparecida Mota - Professora do Magistério Superior - Presidente da Subcomissão
Ana Olivia Barufi Franco de Magalhães - Professora do Magistério Superior
Carlos Tadeu Siepierski - Professor do Magistério Superior
Elisângela Monteiro Pereira - Professora do Magistério Superior
Dalmo Arantes de Barros - Professor do Magistério Superior
Marcela Filie Haddad Danziger -  Professora do Magistério Superior
Marcia Cristina Bizinotto de Assunção - Professora do Magistério Superior
Marta Gouveia de Oliveira Rovai  - Professora do Magistério Superior
Helena Maria dos Santos Felício - Professora do Magistério Superior
Adriana Teresa Silva Santos - Professora do Magistério Superior
Andreia Maria Silva Vilela Terra - Professora do Magistério Superior
Gabriela Serenini Prado Santos Salgado - Intérprete de Libras
Saymon da Silva Siqueira - Discente
Giovana Esteves - Discente
Micaela Aparecida Teodoro - Discente
Breno Oliveira Correia - Discente
Ronaldo André Lopes -  Discente
Pedro Otávio Carvalho Fernandes - Discente
Mariana Azevedo Rosa - Discente
Jhonatan da Silva Corrêa - Discente
José Fabiano Bueno Mafra - Discente
Edson Vieira da Rocha Filho - Discente
Thalita da Silva Ramos - Discente
Douglas Franco Bortone - Discente
Edmar Augusto Semeão Garcia - Discente
Thaísa Macedo Iunes Correa - Discente
Submissão de Programação e Cultura
Deborah Walter de Moura Castro - Professora do Magistério Superior - Presidente da Subcomissão
Renata Piacentini Rodriguez - Professora do Magistério Superior
Marta Gouveia de Oliveira Rovai - Professora do Magistério Superior
Priscila Daiane de Moraes  - Discente
Lucas Silvério Medáu Dias - Discente
Marcela Sampaio Rodrigues de Lima - Discente
Submissão de Divulgação
Ivanei Salgado - Produtor Cultural - Presidente da Subcomissão
Diego Duarte Ribeiro - Técnico em Assuntos Educacionais
Bruna Pimentel Mendes - Discente

Portaria 1064/2021 (0540790)         SEI 23087.005874/2020-06 / pg. 1

Bruna Pimentel Mendes - Discente
Lorrane Brunelle Moreira - Discente
Patrícia Ferreira Espuri Sepini - Discente
Luísa Teixeira Pasqualotto - Discente
Alessandra Oliveira Silva - Discente
Leandra Borges Polita - Discente
Submissão de Infraestrutura Tecnológica
Guilherme José Ramos Oliveira - Professor do Magistério Superior - Presidente da Subcomissão
Luís Antônio Groppo - Professor do Magistério Superior
Cibele Emília Cassiano - Assistente em Administração
José Lucio Zancan Junior - Discente

Elisângela Monteiro Pereira
Pró-Reitora de Extensão em Exercício

Documento assinado eletronicamente por Elisângela Monteiro Pereira, Pró-Reitora
Adjunta de Extensão, em 01/07/2021, às 14:52, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.unifal-
mg.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0540790 e o código CRC 66AB8BAD.

Referência: Processo nº 23087.005874/2020-06 SEI nº 0540790

Portaria 1064/2021 (0540790)         SEI 23087.005874/2020-06 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.unifal-mg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 1064/2021 (0540790)